
Zarządzenie Nr LIII/2024 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Pyzdr dla najlepszych 

absolwentów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy     

z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1  

Przyjmuje się Regulamin przyznawania Nagród Burmistrza Pyzdr dla najlepszych absolwentów 

w brzmieniu zgodnym z załącznikiem, stanowiącym integralną część zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie Nr XIX/18 Burmistrza Pyzdr z dnia 06 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Pyzdr dla najlepszych absolwentów. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr LIII/2024 

Burmistrza Pyzdr z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

 

 

Regulamin 

Przyznawania Nagród Burmistrza Pyzdr dla najlepszych absolwentów 

 

§ 1 Cel i charakter nagrody 

1. Nagroda Burmistrza Pyzdr jest formą wyróżnienia dla absolwentów osiągających 

wysokie wyniki w nauce oraz sukcesy w konkursach, olimpiadach i zawodach 

sportowych. 

2. Nagroda przeznaczona jest dla absolwentów szkół podstawowych z terenu Gminy 

Pyzdry. 

§ 2 Warunki zgłoszenia: 

1.Absolwent zgłoszony do Nagrody Burmistrza Pyzdr powinien spełniać łącznie następujące 

kryteria: 

a) Uzyskał wzorową ocenę z zachowania ; 

b) Uzyskał średnią ocen co najmniej 5,5. 

Lub 

a) Uzyskał minimum bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

b) Uzyskał średnią ocen minimum 5,0; 

c) Zajął miejsca od pierwszego do trzeciego w konkursach wiedzy i tematycznych na szczeblu 

co najmniej gminnym lub zajął miejsca od pierwszego do trzeciego w zawodach sportowych 

indywidualnych lub zespołowych co najmniej na szczeblu powiatowym w okresie drugiego 

etapu edukacyjnego ( kl. IV-VIII) 

§ 3 Zasady zgłaszania kandydatów 

1. Absolwenta do Nagrody Burmistrza Pyzdr zgłaszają dyrektorzy szkół najpóźniej 7 dni 

przed zakończeniem danego roku szkolnego. 

2. Zgłoszenia absolwentów przedstawia się w formie pisemnej zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 



3. Zgłoszenia absolwentów dyrektorzy składają w kancelarii Urzędu Miejskiego  

w Pyzdrach. 

§ 4 Rozpatrywanie wniosków i wręczanie nagród 

1. Wnioski rozpatrywane są przez Komisję, w skład której wchodzą: 

a) Skarbnik Pyzdr; 

b) Kierownik Referatu Oświaty; 

c) Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

2. Z przeprowadzonej kwalifikacji wniosków Komisja sporządza protokół. 

3. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Pyzdr. 

4. Wysokość nagród uzależniona będzie każdorazowo od wysokości posiadanych środków 

w budżecie gminy. 

5. Nagrody wręczane będą w miejscu i terminie wskazanym przez Burmistrza Pyzdr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ........................ 
Burmistrza Pyzdr z dnia ............. 

WNIOSEK 
o przyznanie Nagrody Burmistrza Pyzdr 

w roku szkolnym ...................................................... 
 

DANE OGÓLNE 

Imię i nazwisko ucznia  

Nazwa szkoły  

Klasa  

Ocena z zachowania                
w wyniku rocznej klasyfikacji 

 

Średnia ocen ucznia                
w wyniku rocznej  klasyfikacji 

 

Osiągniecia w konkursach                
i zawodach sportowych 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE WNIOSKU 

 
 
 
 
 
 
 
 
............................................................                   ......................................................  
                      (Miejscowość, data)                                                                (Podpis wychowawcy) 

 
 
 
 
 
............................................................                    ......................................................  
                   (Miejscowość, data)                                                            (Podpis i pieczątka Dyrektora) 



 


